Администрация муниципального образования городской округ «Воркута»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 24 компенсирующего вида «Ромашка» г. Воркуты

	« Челядьöс компенсируйтана видзанiн 24 №-а «Ромашка» » школаöдз велöдан
муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута К

ПРИКАЗ
31.08.2016 г.

№ 35/1-д
Об утверждении списка воспитанников на 2017-2018 учебный год

В связи с началом 2017-2018 учебного года, на основании Закона РФ «Об образовании», Устава МБДОУ «Детский сад №24 компенсирующего вида » г. Воркуты
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить списки воспитанников МБДОУ «Детский сад № 24 компенсирующего вида» г. Воркуты  (Приложение № 1):
- 1 компенсирующая  (средняя) группа – 12 человек;

- 2 компенсирующая (старшая) группа – 12 человек;

- 3 компенсирующая  (подготовительная) группа – 12 человек.

2. Воспитателям групп привести списки воспитанников в соответствие.
3. Медицинской сестре ГБУЗ «Воркутинской детской больницы» провести сверку списков воспитанников с личными делами и медицинскими картами
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Заведующий МБДОУ № 24
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	С.Г. Серегина

Приложение 1

к приказу МБДОУ №24

от 31.08.2017 г. № 35/1 -д

Списки детей по группам

МБДОУ «Детский сад №24 компенсирующего вида» г. Воркуты на 2017-2018  учебный год

Компенсирующая группа I

	№
	Ф.И. ребенка
	Дата рождения

	1
	Готфрид А
	2012 г.

	2
	Горбовая А
	2014 г.

	3
	Ермакова С
	2013 г.

	4
	Коляда Ф
	2014 г.

	5
	Саратура А
	2013 г.

	6
	Котляров М
	2013 г.

	7
	Кручинкин В
	2012 г.

	8
	Коновалов Е
	2013 г.

	9
	Реймер В
	2013 г.

	10
	Сражидинова А
	2012 г.

	11
	Трусова Е
	2014 г.

	12
	Шипаев А
	2011 г.

Компенсирующая группа II
	№
	Ф.И. ребенка
	Дата рождения

	1
	Власенко С
	2012 г.

	2
	Клименкова В
	2012 г.

	3
	Макарова Е
	2011 г.

	4
	Лапко А
	2011 г.

	5
	Лукинова Е
	2012 г.

	6
	Петрик Е
	2012 г.

	7
	Русанов А
	2012 г.

	8
	Демидов Д
	2011 г.

	9
	Степанов И
	2011 г.

	10
	Смирнов Е
	2012 г.

	11
	Торопов Э
	2012  г.

	12
	Яворский М
	2012 г.

Компенсирующая группа III

	№
	Ф.И. ребенка
	Дата рождения

	1
	Горбатенко А
	2010 г.

	2
	Исламов И
	2010 г.

	3
	Любецкая А
	2009 г

	4
	Гальченко Я
	2011 г.

	5
	Аскаров А
	2011г.

	6
	Мадмаров Э
	2011г.

	7
	Шкиперов О
	2011 г.

	8
	Мироненко С
	2011 г.

	9
	Воеводин А
	2011 г.

	10
	Светашов К
	2012 г.

	11
	Писклюков М

	2010 г.

	12
	Кручинкина А
	2011 г.

[image: image2.png]